Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80- CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaorogue.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroqueQcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

ÚFICIO PRESIDENTE CERTIDAO n 12U/2UTO

1

” ExcelentíssimoSenhor Prefeito, .

tzESLTA

Nos termos do $ 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido: de que seja

+ providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública conhecida como RUA
DOZE, no bairro Paisagem Colonial, com início na Rodovia Quintino de Lima
(via paralela às Ruas Tomas Antonio Gonzaga e Paolo:Sabattini), informando
se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se possui(em) denominação(ões) oficiais),

3OGMOtaSG00

=dns

TEt-ias

bem como informar suas dimensões. Se a(s) via(s) não for(em) oficial(is),
solicitamos comunicar se a(s) mesma(s) é(são) de domínio público. Em
sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05

(cinco) anos. Caso, não haja informação sobre o tempo de domínio público
da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro
imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo,
conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à
CERTIDÃO seia anexado um crogui do local.

vaGuGbTaCAS

Na certeza de que dispensará especial atenção aó |

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de -

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, . : Mr

Go, . LD o AP
DOLL lc

, RODRIG UNES DE OLIVEIRA - DONIZET CANTONIO DE MORAES
Presidente VefeadorÉ

s Mr

Ao
Cvaalantiseima Canhar

ida
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP . . . ,

” PROTOCOLONº CETSR 11/09/2013 ri34a3 07378/2013

Hof

   PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE «cáESTADO DE s ÃO PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

nEDADTAMENTA PE DIANEIAMENTA E MEIA AMBIENTE

Ofício n.º 206/2013 - DPM

São Roque, 10 de outubro de 2013. Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 120/2013

Senhor Vereador Presidente,

to aunnndamaao nm cannanialnma nado As
HAdA tebtoidtdidiimidtio Gt AZddidts dida AtodiodtrdliriAs pitiiiidicidttito Gil tudltoidididticiitiiitto UA

Certidão nº 133/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Õ
Exmo. Sr.

7 0/do

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque

Ga lr00!2

ZAlumo
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

CETORGLL/10/0013-i52052570345/2013 FÊ

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAU Lo DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 133/13

Patss sera esa ra DEaaMao adia dio Ed Trat do Otan não Faia aiaçãasvd bABAMI!o mididiididilio DADA ALGAS Gl ri) MAS ADARNAM A AMON MA AML An), MO AsGILICGÃO

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão, é oficial, não

possui denominação oficial, conta com 320mts de extensão e 4mts de largura, tem

início na Rodovia Quintino de Lima e término na Rua Tomas Antônio Gonzaga —

Bairro Goianã. Segue anexo o croqui do local. Eu, E (Daiane Cristina
Zmo. ) Ds   ANT. LN A

ido ANANDA Air Jo MIEALVA My PINVINNILLIA É MLP ODE Jus MOtvIiSiU AAA
de Angelis), Diretor do Departamento dePraias io Ambiente, certifiquei

aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e

comeO tie

&>

e
>
N
m
»

x
Eeaees.

10.179,21mê